
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

RURAL HIPOTECARIO II Fondo de Titulización Hipotecaria

EUR

31/12/2012

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

Fecha / Date

CR Aragonesa y de los Pirineos (Multicaja) 29/05/2001  11,10 147  10,28  2.468.076,25 9,36 8.283,15 5,51 7 11,09 148  10,33  2.476.359,40 13,64 12,31  32.055.953,75 630

CR de Aragón (Cajalón) 29/05/2001  11,63 138  9,65  2.587.197,50 5,58 4.941,38 7,09 9 11,61 140  9,77  2.592.138,88 12,78 11,18  30.036.564,97 572

CR de Navarra 29/05/2001  15,28 152  10,63  3.397.766,97 2,89 2.557,11 4,72 6 15,23 152  10,61  3.400.324,08 12,78 9,85  30.042.885,00 504

CR de Zamora 29/05/2001  6,39 106  7,41  1.420.967,52 0,00 0,00 0,00 0 6,36 106  7,40  1.420.967,52 6,05 7,05  14.206.334,44 361

CR del Mediterráneo (Ruralcaja) 29/05/2001  10,31 180  12,59  2.292.580,84 21,52 19.038,85 10,24 13 10,35 180  12,56  2.311.619,69 11,67 13,95  27.435.355,22 714

CR del Sur 29/05/2001  2,82 23  1,61  626.396,41 6,11 5.408,87 0,79 1 2,83 23  1,61  631.805,28 2,55 1,48  5.999.081,50 76

CR Intermediterránea (Cajamar) 29/05/2001  42,47 684  47,83  9.443.651,31 54,54 48.256,08 71,65 91 42,52 684  47,73  9.491.907,39 40,52 44,18  95.230.042,77 2.261

 5.118Total : 100,00  235.006.217,64 100,00  1.433 100,00  22.325.122,24 100,00  88.485,44 127  1.430 100,00  22.236.636,80 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 45.917,59

 3.692,85

 246.754,56

 15.579,29

 0,88

 152.669,99

 696,74

 4,81

 13.527,04

 15.550,10

 0,88

 152.669,99

 100,00  100,00
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